1 486 542,68  Kč  
Změna ceny dle Dodatku č.1 bez DPH:           94 069,93  Kč 
Cena prací celkem včetně Dodatku č.1 bez DPH:             1 580 612,61  Kč 
DPH 21%:                      331 928,65  Kč  
Cena celkem včetně Dodatku č.1 a DPH:                         1 912 541,26  Kč  

(slovy: jeden milion devět set dvanáct tisíc pět set čtyřicet jedna korun českých dvacet šest  
haléřů vč. DPH).  

Cena díla je doložena položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 1 ke smlouvě a položkovým 
rozpočtem prací dle Dodatku č.1, který je přílohou dodatku.  

III. Závěrečná ustanovení dodatku 

1.